【様式３】記載例

令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人やまぐち県民ネット２１　様
（Ki・Te・Neやまぐちプロボノ事務局）

　　　　　　　　　　　　　　　 　　［申請者］　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　ＴＥＬ
E-mail

令和５年度プロボノによる県民活動団体の基盤強化事業
来県経費補助申請書

　下記のとおり来県経費の補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
　【申請時チェックリスト】
　　　県外在住である
　プロボノワーカーバンクに登録している
　　　山口県内でプロボノを行うために来県した※事務局がマッチングした活動への参加に限る
　　　支援団体名（　○○○○○○　）
※県事業によるプロボノ活用経験がない団体との活動に限る

１　交付申請額の算定基礎

	科　目
	利 用 日
	内　容（※）
	金 額（円）

	交通費
	R5.8.10～R5.8.11
	交通手段：新幹線
経　　路：品川駅（東京）⇔山口駅
	41,600

	宿泊費
	R5.8.10
	○○ホテル（山口市湯田）
	5,000

	合　計　額
	  46,600

　　　※交通費：交通手段・経路、宿泊費：宿泊施設名・所在地

２　交付申請額

　　　 30,000 　円　（※上限額30,000円）

添付書類
１　交付の対象となる経費を証する書類
（利用日、往復の発着地・宿泊先等が記載された領収書等）
２　口座振替申出書　※口座振替希望者のみ